
FA&stTň ť*silsÍt''lřxÁ
aáPA&**g*H*
$ř1||sř&řtTY
v PLřt*i

FAKULTA EKONOMICKA
I(PM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

, , Y ? ?

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 2012 / 120|3

Edita KoRBELovÁ
Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realiizace

konkrétního podnikatelskóho záměru

ing. Bohuslav Šimek

Fek ZČU Ptzeň

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní čast)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovémípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacováti práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkoý postup řešení aprirce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BPiDP klasiťrkačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Práce řeší konkrétní podnikatels|ý zémér - zaIoženi společnosti s ručením omezeným Waippel -
Japonský topol s.r.o., s předmětem podnikánl zaměřeným na pěstování dřeviny - japonského topolu.
Po úvodní uvaze o podnikrání a specifika pěstování japonského topolu jsou vymezeny zikladru pojmy
tykajicí se podnikání. Dále je proveden výběr právní fo.my podnikríní a vymezeny zákJadni kroky při
zakládéni společnosti s ručením omezeným. Těžištěm práce je pak samotný podnikatelský plán, kteý
obsahuje všechny atributy podnikatelského planu - informace o produktu, formě podnikání,
organtzačru struktuře. Je provedena ana|ýza trhu' zpracoviín marketingový plrín. Velmi dobře je
zptacován i finanční plrán a v závěru podnikatelského plránu i ana|ýza rizik' Studentka svojí prací plně
prokénaIa, že je schopna získané teoretické znalosti samostatně uplatnit tvurčím způsobem v praxi.
Vzhledem k celkovému zptacověnibakalářské práce a splnění zadaného cílepráce doporučuji práci
k obhajobě a navrhuji práci hodnotit stupněm ýborně.

12 3  4  N
xnnnnnxntrnxntrnn
XTN!trxnntrnxnnnn
XNTDN
XNNNT
NNTNXxnnnnxn!trrxnnnnnx![nxnnntrxnEnn



M
w"ffi > ;lllh'Í-:!ott0i*c*A
&* uilll lE*ztíY
ťP v Ptť|$l

FAKULTA EKONOMICKÁ

otánw a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:J

1. Vysvětlete jednotlivé položky v zahajovacírontaze ze strany 49 práce. Zejménapak jak mohl
vzniknout tozdt| 5 tis. Kč na straně pasiv u položek cizí zdroje a krátkodobé závazky.

2. Je pro nově vznikou firmu výhodné stát se dobrovolým plátcem DPH ?

KPM

V Plmi, dne 18.5.2013

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kva|ifikační stupeň.
", Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.3)otÁzky a připomfuky k bližšímu vysvětlení při obha3obe - dué aŽdi,tl,,xv.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s praci na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeaníní originálu).


